
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2019 x 49753 0 01/02/2019 x 49847 -1 01/03/2019 x 50110 1
02/01/2019 x 49758 5 02/02/2019 x 49849 2 02/03/2019 x 50111 1
03/01/2019 x 49769 11 03/02/2019 N 49849 0 03/03/2019 x 50121 10
04/01/2019 x x 49778 9 04/02/2019 x N 49855 6 04/03/2019 x x 50124 3
05/01/2019 x 49779 1 05/02/2019 x B 49866 11 05/03/2019 x x 50136 12
06/01/2019 x 49779 0 06/02/2019 x B 49877 11 06/03/2019 x 50141 5
07/01/2019 x 49780 1 07/02/2019 x 49878 1 07/03/2019 x 50148 7
08/01/2019 x 49780 0 08/02/2019 x 49884 6 08/03/2019 x x 50153 5
09/01/2019 N 49780 0 09/02/2019 x x 49887 3 09/03/2019 x 50155 2
10/01/2019 x N 49783 3 10/02/2019 x 49887 0 10/03/2019 x 50157 2
11/01/2019 x x 49788 5 11/02/2019 x 49887 0 11/03/2019 x x 50162 5
12/01/2019 x 49789 1 12/02/2019 x x 49900 13 12/03/2019 x x 50173 11
13/01/2019 x 49789 0 13/02/2019 x B 49912 12 13/03/2019 x 50180 7
14/01/2019 x 49790 1 14/02/2019 x 49925 13 14/03/2019 x 50181 1
15/01/2019 x 49795 5 15/02/2019 x 49938 13 15/03/2019 x 50182 1
16/01/2019 x 49805 10 16/02/2019 x 49952 14 16/03/2019 x 50197 15
17/01/2019 x 49806 1 17/02/2019 x 49965 13 17/03/2019 x x 50203 6
18/01/2019 x 49813 7 18/02/2019 x 49979 14 18/03/2019 x 50210 7
19/01/2019 x 49823 10 19/02/2019 x x 49991 12 19/03/2019 x x 50221 11
20/01/2019 x x 49826 3 20/02/2019 x 50004 13 20/03/2019 x 50237 16
21/01/2019 x 49827 1 21/02/2019 x 50016 12 21/03/2019 x 50253 16
22/01/2019 x x 49831 4 22/02/2019 x 50029 13 22/03/2019 x 50268 15
23/01/2019 N x 49831 0 23/02/2019 x 50043 14 23/03/2019 x 50283 15
24/01/2019 x N x 49831 0 24/02/2019 x 50053 10 24/03/2019 x 50299 16
25/01/2019 x N 49835 4 25/02/2019 x 50069 16 25/03/2019 x x 50311 12
26/01/2019 x 49835 0 26/02/2019 x x 50082 13 26/03/2019 x 50328 17
27/01/2019 x x 49837 2 27/02/2019 x 50096 14 27/03/2019 x 50344 16
28/01/2019 x x 49839 2 28/02/2019 x x 50109 13 28/03/2019 x 50360 16
29/01/2019 x x 49845 6 29/03/2019 x 50376 16
30/01/2019 N 49845 0 30/03/2019 x 50392 16
31/01/2019 x N x 49848 3 31/03/2019 x 50407 15

Production MENSUELLE : 95 Production MENSUELLE : 262 Production MENSUELLE : 297

95 357 654

107 168 205

-12 94 92Différence

Production 2018

Totalisation ANNEE :

Production 2018

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2019 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2019

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2019

Totalisation ANNEE :

Production 2018

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2019



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2019 x 50422 15 01/05/2019 x 50753 17 01/06/2019 x 51105 16
02/04/2019 x x 50435 13 02/05/2019 x x 50759 6 02/06/2019 x 51122 17
03/04/2019 N x 50435 0 03/05/2019 x 50769 10 03/06/2019 x x 51135 13
04/04/2019 x N x 50442 7 04/05/2019 x x 50773 4 04/06/2019 x 51150 15
05/04/2019 x 50457 15 05/05/2019 x 50780 7 05/06/2019 x x 51164 14
06/04/2019 x 50469 12 06/05/2019 x x 50794 14 06/06/2019 x x x 51175 11
07/04/2019 x 50472 3 07/05/2019 x 50810 16 07/06/2019 x 51190 15
08/04/2019 x 50482 10 08/05/2019 x 50811 1 08/06/2019 x 51207 17
09/04/2019 x x 50495 13 09/05/2019 x 50818 7 09/06/2019 x 51209 2
10/04/2019 x x 50509 14 10/05/2019 x x 50829 11 10/06/2019 x 51210 1
11/04/2019 x x 50521 12 11/05/2019 x 50837 8 11/06/2019 x 51212 2
12/04/2019 x 50538 17 12/05/2019 x x 50849 12 12/06/2019 x 51230 18
13/04/2019 x x 50551 13 13/05/2019 x 50867 18 13/06/2019 x 51248 18
14/04/2019 x 50567 16 14/05/2019 x 50884 17 14/06/2019 x x 51253 5
15/04/2019 x 50584 17 15/05/2019 x 50902 18 15/06/2019 x x 51261 8
16/04/2019 x x 50589 5 16/05/2019 x 50918 16 16/06/2019 x 51278 17
17/04/2019 x x 50601 12 17/05/2019 x x 50925 7 17/06/2019 x 51294 16
18/04/2019 x x 50615 14 18/05/2019 x x 50932 7 18/06/2019 x x 51307 13
19/04/2019 x x 50627 12 19/05/2019 x x 50937 5 19/06/2019 x x 51321 14
20/04/2019 x x 50641 14 20/05/2019 x 50939 2 20/06/2019 x x 51336 15
21/04/2019 x 50649 8 21/05/2019 x x 50947 8 21/06/2019 x 51345 9
22/04/2019 x x 50663 14 22/05/2019 x 50963 16 22/06/2019 x 51360 15
23/04/2019 x x 50674 11 23/05/2019 x 50980 17 23/06/2019 x 51376 16
24/04/2019 x x 50678 4 24/05/2019 x 50996 16 24/06/2019 x 51391 15
25/04/2019 x x 50685 7 25/05/2019 x 51011 15 25/06/2019 x x 51404 13
26/04/2019 x 50696 11 26/05/2019 x 51028 17 26/06/2019 x 51419 15
27/04/2019 x x 50702 6 27/05/2019 x 51035 7 27/06/2019 x 51435 16
28/04/2019 x x 50709 7 28/05/2019 x 51043 8 28/06/2019 x 51450 15
29/04/2019 x x x 50718 9 29/05/2019 x x 51054 11 29/06/2019 x 51466 16
30/04/2019 x 50736 18 30/05/2019 x 51069 15 30/06/2019 x 51481 15

31/05/2019 x 51089 20

Production MENSUELLE : 329 Production MENSUELLE : 353 Production MENSUELLE : 392

487 840 1232

367 305 400

-38 48 -8Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2018 Production 2018 Production 2018

TOTAL MOIS DE AVRIL 2019 TOTAL MOIS DE MAI 2019 TOTAL MOIS DE JUIN 2019



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2019 x 51496 15 01/08/2019 x 51930 16 01/09/2019 x x 52318 9
02/07/2019 x 51512 16 02/08/2019 x 51944 14 02/09/2019 x 52333 15
03/07/2019 x x 51526 14 03/08/2019 x 51959 15 03/09/2019 x 52348 15
04/07/2019 x 51541 15 04/08/2019 x 51974 15 04/09/2019 x 52364 16
05/07/2019 x 51557 16 05/08/2019 x 51989 15 05/09/2019 x 52373 9
06/07/2019 x x 51569 12 06/08/2019 x 51996 7 06/09/2019 x 52379 6
07/07/2019 x 51584 15 07/08/2019 x 52002 6 07/09/2019 x 52393 14
08/07/2019 x 51600 16 08/08/2019 x 52018 16 08/09/2019 x 52399 6
09/07/2019 x 51616 16 09/08/2019 x x 52029 11 09/09/2019 x x 52411 12
10/07/2019 x 51633 17 10/08/2019 x 52043 14 10/09/2019 x 52422 11
11/07/2019 x 51640 7 11/08/2019 x x x 52052 9 11/09/2019 x 52432 10
12/07/2019 x x 51653 13 12/08/2019 x x x 52064 12 12/09/2019 x 52447 15
13/07/2019 x 51669 16 13/08/2019 x x 52078 14 13/09/2019 x 52462 15
14/07/2019 x 51684 15 14/08/2019 x 52095 17 14/09/2019 x 52477 15
15/07/2019 x 51701 17 15/08/2019 x 52103 8 15/09/2019 x 52491 14
16/07/2019 x 51717 16 16/08/2019 x x 52117 14 16/09/2019 x 52505 14
17/07/2019 x 51733 16 17/08/2019 x x 52128 11 17/09/2019 x 52520 15
18/07/2019 x x 51748 15 18/08/2019 x x 52141 13 18/09/2019 x x 52534 14
19/07/2019 x 51764 16 19/08/2019 x 52144 3 19/09/2019 x 52549 15
20/07/2019 x x 51776 12 20/08/2019 x 52145 1 20/09/2019 x 52564 15
21/07/2019 x 51791 15 21/08/2019 x 52161 16 21/09/2019 x 52578 14
22/07/2019 x 51806 15 22/08/2019 x 52176 15 22/09/2019 x x 52588 10
23/07/2019 x 51822 16 23/08/2019 x 52192 16 23/09/2019 x x 52600 12
24/07/2019 x 51837 15 24/08/2019 x 52208 16 24/09/2019 x 52605 5
25/07/2019 x 51852 15 25/08/2019 x 52223 15 25/09/2019 x 52612 7
26/07/2019 x 51867 15 26/08/2019 x 52239 16 26/09/2019 x 52616 4
27/07/2019 x x 51875 8 27/08/2019 x x 52250 11 27/09/2019 x 52620 4
28/07/2019 x 51877 2 28/08/2019 x 52265 15 28/09/2019 x 52629 9
29/07/2019 x x 51890 13 29/08/2019 x 52279 14 29/09/2019 x 52643 14
30/07/2019 x x 51901 11 30/08/2019 x 52294 15 30/09/2019 x x 52654 11
31/07/2019 x x 51914 13 31/08/2019 x 52309 15

Production MENSUELLE : 433 Production MENSUELLE : 395 Production MENSUELLE : 336

1665 2060 2396

478 398 370

-45 -3 -34

TOTAL MOIS DE JUILLET 2019 TOTAL MOIS DE AOUT 2019 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2019

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2018 Production 2018 Production 2018

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2019 x x 52663 9 01/11/2019 x 52833 1 01/12/2019 x x 52942 2
02/10/2019 x x 52668 5 02/11/2019 x 52835 2 02/12/2019 x 52943 1
03/10/2019 x 52682 14 03/11/2019 x 52835 0 03/12/2019 x 52953 10
04/10/2019 x 52683 1 04/11/2019 x x 52839 4 04/12/2019 x 52963 10
05/10/2019 x x 52687 4 05/11/2019 x 52845 6 05/12/2019 x x 52970 7
06/10/2019 x 52689 2 06/11/2019 x x 52848 3 06/12/2019 x 52979 9
07/10/2019 x x 52694 5 07/11/2019 x 52849 1 07/12/2019 x 52979 0
08/10/2019 x x 52702 8 08/11/2019 x x 52858 9 08/12/2019 x x x 52983 4
09/10/2019 x x 52705 3 09/11/2019 x x x 52863 5 09/12/2019 x 52983 0
10/10/2019 x x 52711 6 10/11/2019 x x 52865 2 10/12/2019 x 52993 10
11/10/2019 x 52725 14 11/11/2019 x x 52869 4 11/12/2019 x 52993 0
12/10/2019 x 52732 7 12/11/2019 x 52877 8 12/12/2019 x x 52997 4
13/10/2019 x 52745 13 13/11/2019 x x 52879 2 13/12/2019 x x 52999 2
14/10/2019 x 52758 13 14/11/2019 x 52879 0 14/12/2019 x x 53001 2
15/10/2019 x 52759 1 15/11/2019 x 52883 4 15/12/2019 x 53002 1
16/10/2019 x 52773 14 16/11/2019 x x 52893 10 16/12/2019 x 53003 1
17/10/2019 x x 52777 4 17/11/2019 x 52894 1 17/12/2019 x 53004 1
18/10/2019 x x 52780 3 18/11/2019 x x 52897 3 18/12/2019 x x 53010 6
19/10/2019 x 52780 0 19/11/2019 x 52899 2 19/12/2019 x x 53018 8
20/10/2019 x 52781 1 20/11/2019 x B 52909 10 20/12/2019 x 53018 0
21/10/2019 x 52783 2 21/11/2019 x x 52918 9 21/12/2019 x x x 53023 5
22/10/2019 x 52789 6 22/11/2019 x x 52927 9 22/12/2019 x 53024 1
23/10/2019 x x 52795 6 23/11/2019 x 52928 1 23/12/2019 x 53025 1
24/10/2019 x 52801 6 24/11/2019 x 52929 1 24/12/2019 x 53026 1
25/10/2019 x 52810 9 25/11/2019 x x 52931 2 25/12/2019 x 53027 1
26/10/2019 x 52820 10 26/11/2019 x 52934 3 26/12/2019 x x 53029 2
27/10/2019 x x 52825 5 27/11/2019 x 52935 1 27/12/2019 x 53030 1
28/10/2019 x 52827 2 28/11/2019 x 52936 1 28/12/2019 x 53033 3
29/10/2019 x 52829 2 29/11/2019 x 52937 1 29/12/2019 x x 53039 6
30/10/2019 x 52830 1 30/11/2019 x 52940 3 30/12/2019 x B 53046 7
31/10/2019 x 52832 2 31/12/2019 x x 53053 7

Production MENSUELLE : 178 Production MENSUELLE : 108 Production MENSUELLE : 113

2574 2682 2795

261 121 82

-83 -13 31

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2018 Production 2018 Production 2018

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2019 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2019 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2019


